Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 11:16
Link do produktu: https://sklep.vega-tronik.eu/stacja-lutownicza-vtssc50n-p-2276.html
Stacja Lutownicza VTSSC50N
Cena 750,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy #VTSSC50N
Producent Velleman
Opis produktu
Stacja Lutownicza VTSSC50N
Funkcje:
ręczne ustawienie temperatury
wskaźnik LED zasilania
z włącznikiem / wyłącznikiem
ceramiczny element grzewczy
z podstawą do użytku leworęcznego lub praworęcznego
standardowa końcówka (w zestawie ): BITC50N2: SPARE BIT z delikatną końcówką 1.00mm dla VTSSC50N (1,0 mm)
Dane techniczne:
maks. moc grzałki do lutownicy: 48 W
zasilanie: 230 VAC 50 Hz
zakres temperatury: 150 - 420 ° C
żelazko niskonapięciowe: 24 V
waga: 1,85 kg
wymiary: 160 x 120 x 95 mm (bez podstawy i żelazka)
Bity zamienne: BITC50N1: SPARE BIT z końcówką 0.5mm DLA VTSSC50N , BITC50N3: SPARE BIT z końcówką 3.00mm DLA VTSSC50N ,
BITC50N4: SPARE BIT z końcówką 2.00 DO VTSSC50N
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold